
Textildruck & Stickerei

Spreeprint Textildruck e.K.

Brunsbütteler Damm 116-118

info@oeko-shirt.de 13581 Berlin

www.oeko-shirt.de 030-33001630

10 25 50 100 250 500 1000

6,30 3,65 1,77 1,13 0,83 0,68 0,59
10,70 5,30 2,84 1,77 1,30 1,00 0,88
15,10 7,05 4,01 2,25 1,57 1,34 1,09
19,30 8,75 5,08 2,89 1,95 1,60 1,38
22,75 10,10 6,25 3,95 2,52 2,06 1,61

Beim Druck auf dunkle Textilien muss auf der gesamten Motivfläche ein zusätzlicher Unterdruck
erfolgen, um die gewünschte Farbdeckung und Brillianz zu erzielen.
Dies bedeutet für die Preiskalkulation -
Auflage unter 50 plus 0,90 EUR / ab 50 plus 0,50 EUR / ab 250 plus 0,25 EUR

Die Preise enthalten alle Druck- und Drucknebenkosten (Sieb/Film) bis zu A3 Hochformat.

größere Auflagen auf Anfrage: info@oeko-shirt.de

Gültig ab 28.04.2015 bis auf Widerruf. Alle vorhergehenden Preislisten sind ungültig. Druckfehler vorbehalten.
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. AGB`s unter www.oeko-shirt.de

Preise für Aufdruck (inkl. Film/Siebkosten) in EUR netto 

Auflage

1-farbig
2-farbig
3-farbig
4-farbig
5-farbig


